
青铜峡市宁朔中学餐厅托管经营服务招标项目成交公告

1、项目名称：青铜峡市宁朔中学餐厅托管经营服务招标项目

2、招标编号：宁博政采比[2023]-002 号

3、采购人名称：青铜峡市宁朔中学

地址：青铜峡市银河街 63 号

联系人：马治军

联系电话：13995250217

4、代理机构名称：宁夏博兴咨询管理有限公司

地址：青铜峡市惠农路 110 号

项目负责人：张宁、王澜

联系电话：0953-3728796 18309660027

5、采购公告日期：2023 年 01 月 11 日

6、采购结果确定日期：2023 年 01 月 29 日

7、资格性及符合性审查情况：

投标供应商名单 资格性审查情况 符合性审查情况

宁夏天元中季餐饮管理有限公司 通过资格性审查 通过符合性审查

宁夏宁味楼餐饮文化管理有限公司 通过资格性审查 通过符合性审查

陕西六盘谷香餐饮管理有限公司 通过资格性审查 通过符合性审查

8、成交情况

采购标段 服务内容 数量 服务期限

青铜峡市宁朔中学餐厅

托管经营服务招标项目

青铜峡市宁朔中学餐厅

托管经营服务招标
1项

1+1+1（合同一年一签，学校有

权在一年期满后,根据其综合

考核成绩和师生满意度是否达

到80%以上，决定是否续签合同

和终止合同）

服务要求或标的的基本

概况

服务期限：1+1+1（合同一年一签，学校有权在一年期满后,根据其

综合考核成绩和师生满意度是否达到80%以上，决定是否续签合同



和终止合同）

服务地点：青铜峡市宁朔中学

成交供应商名称 宁夏天元中季餐饮管理有限公司

成交供应商地址
宁夏回族自治区银川市金凤区丰登镇丰登镇农贸市场 3号楼 39

号营业房

成交供应商联系电话 13895666351

9、其他（协议供货、定点采购项目信息）：无

10、评标委员会成员名单

采购人代表：马进瑞

评审专家：俞岩中（组长）、李春、马治军

11、公告期限（1个工作日）:2023 年 01 月 30 日。

12、成交服务费金额：10000.00 元

13、成交服务费参照标准：代理服务费由成交供应商支付，按 10000.00 元计取。

宁夏博兴咨询管理有限公司

2023 年 01 月 29 日


